
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N.

OGGETTO: SERVIZIO TRIENNALE DI PULIZIA DEGLI UFFICI DELL'ENTE PARCO
NAZIONALE DELL'ARCIPELAGO DI LA MADDALENA. CIG: 2977354E3B

L'anno duemilatredìci, il giorno del mese di gennaio, nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

La sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA la Logge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è
stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 01 del 26/11/2012 n. 02 del
27/12/2012, avente ad oggetto: "Nomina del direttore facente funzioni nella
persona dall'arch. Giovannella Urban";

VISTO il D. Lgs. n. 163 del 12.04.2006 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture" e in particolare l'art. 125;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio
provvisorio;

VISTO il Bilancio di previsione 2011 approvato con Deliberazione del Consiglio
Direttivo n. 12 del 03.03.2011 e approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota PNM- 2011-0011261 del 24.05.2011;

RICHIAMATA la determinazione a contrarre n. 855 del 09.09.2011 con cui è stata avviata una
procedura negoziata di cottimo fiduciario per l'affidamento del servizio
triennale di pulizia degli uffici dell'Ente Parco con invito a n. 5 cooperativo
sociali di tipo B;

l-nto Parco na/.ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Osare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 078972W49 www.lamadd.il t-n.ipark.i t



RICHIAMATA la determinazione d'impegno n. 855 del 09.09.2011 in cui si aggiudica il
servizio triennale di pulizia degli uffici dell'Ente Parco alla cooperativa SPES
per un importo complessivo di € 94.080,00 IVA ed ogni onere incluso;

RICHIAMATA la determinazione d'impegno n. 935 del 28.09. 2011 con cui si rettifica la
somma impegnata per l'adeguamento dell'I VA al 21%;

RITENUTO opportuno procedere con l'impegno della somma prevista per la prestazione
del servizio in oggetto per l'anno in corso;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 31.621,32 (trentunomiIaseicentoventuno/32 euro) Iva ed ogni altro
onere incluso a favore della Cooperativa SPES, Via Brigata Sassari 7 - 07014 Ozieri (SS) per il
servizio di pulizia degli uffici per l'intero anno in corso (n. 12 mesi);

2. di imputare la somma pari € 31.621,32 (trentunomiIaseicentoventuno/32 euro) Iva ed ogni altro
onere incluso al capitolo 113290 in gestione competenza.

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI
Arch. Giovanneila URBAN

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo al n.
FUNZ. 5 Prog. J23

UFFICIO ]
(Rag.

AGIONERIA
a Loi)

La presente determinazione n. CJL de! sensi e per gli effetti deH'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal-<^Q^pcon n. r? ?• del
registro.

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI
Arch. Gitmartnella URBAN

linlf Parco na/ionale dell'Arcipelago di l,a Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 07K9-790211 Fax 0789721X149 www.lamaddalenapark.it


